様式第4号（第9条関係）

令和　　年　　月　　日

浜田市長　久保田　章市　様

所在地（住所）○○県○○市○○町○○
名称　○○ベースボールクラブ
代表者名　浜田　太郎

合宿等誘致事業変更承認申請書

令和4年8月22日付け、浜田市指令観第◯号をもって、交付決定のあった合宿等誘致事業について、下記のとおり変更したいので、浜田市合宿等誘致事業補助金交付要綱第9条第1項の規定により申請します。

記

1 　変更の内容
交付決定内容から変更した内容について記載ください。

（例1：参加人数の減少　　▲人　→　●人　）
（例2：合宿の中止）等

※変更内容によっては、変更承認申請書の提出が不要な場合があるので、ご不明な場合は、浜田市観光交流課までお問い合わせください。
2 　変更の理由
変更した理由を記載ください。（例：天候の悪化 など）
3 　変更年月日

合宿内容の変更を決定した日付を記入ください。

4 　添付書類

記入例（参考）

交付決定通知書の右上の日付と番号を記入

変更承認申請を提出した場合、新たに交付決定通知書（変更分）を発行します。

実績報告の際には、変更分の交付決定通知書の日付と番号を記入いただく必要がありますので、ご注意ください。